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GRUODŽIO 16 D. 
III ADVENTO SEKMADIENIS 
 
 
Pirmasis skaitinys – Viešpats džiaugsis tavim ir 
krykštaus (Sof 3, 14-18a) 
 
Atliepiamoji psalmė – Džiūgauk ir krykštauk: didis tavyje 
Izraelio Šventasis.  
 
Antrasis skaitinys – Viešpats yra arti (Fil 4, 4-7) 
 
Evangelija – O ką mums daryti? (Lk 3, 10-18) 
 
Mišiolėliuose:  117 psl. – Mišių maldos 
   798 psl. – Mišių skaitiniai  

GRUODŽIO 23 D. 
IV ADVENTO SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Iš tavęs kils Izraelio valdovas (Mch 
5, 1-1a (5,2-5a)) 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, pastatyk mus ant kojų! 
Tenušvinta veidas tavasis, ir mes išgelbėti būsim! 
 
Antrasis skaitinys – Štai ateinu vykdyti tavo valios (Žyd 
10, 5-10) 
 
Evangelija – Iš kur man ta garbė, kad mano Viešpaties 
motina aplanko mane? (Lk 1, 39-45) 
 
Mišiolėliuose:  118 psl. – Mišių maldos 
   801 psl. – Mišių skaitiniai  

GRUODŽIO 16 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Giedrė Savukynienė, Violeta Valaitytė  
11 val. r.  Aušrelė Sakalaitė, Vytas Čuplinskas  
6 val. v.  Gintaras Kilikevičius  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   G. Jonikaitė, M. Poskočimas, J. Kurpis          
11 val. r.  A. Kamantienė, R. Marchertienė,  
  V. Kerelytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė ir Agnė Šiupienius  
11 val. r.  Augvydas Kunca ir Augusto Ureta  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.  Cibirkų šeima 
11 val. r. Dzeržanauskų šeima 
6 val. v.  Paulina Bartišius ir tėveliai 
 
 

GRUODŽIO 23 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Pranas Pranckevičius, Lina Poskočimaitė  
11 val. r.  Irena Vilimienė, Algis Kazlauskas  
6 val. v.  Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Kisielienė, P. Pranckevičius,  
  V. Siliūnienė  
11 val. r.  P. Domanskienė, R. Žilienė, I. Grigaitienė 

 
Patarnauja: 
9 val. r.   Zigmas ir Žiba Kisieliai 
11 val. r.  Agnė Šiupienius 
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
17 d. P Pr 49, 2. 8–10; Mt 1, 1–17  
 
18 d. A Jer 23, 5-8; Mt 1, 18-24  
 
19 d. T Ts 13, 2–7. 24–25; Lk 1, 5–25  
 
20 d. K  Iz 7, 10–14; Lk 1, 26–38  
 
21 d. P Gg 2, 8–14; Lk 1, 39–45  
   
22 d. Š 1 Sam 1, 24–28; Lk 1, 46–56  
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METINIS KALENDORIUS 

Gruodis 
∗ 21 d. Bendruomeninės Susitaikymo 

(išpažinties) pamaldos 7 val. vak.  
∗ 24 d. Kūčių Mišios 4 val. p. p. bažnyčioje 
∗ 24 d. Misijos kūčios 7 val. vak.  - 
registruotis iki 20 d. 
∗ 24 d. Bernelių Mišios 11 val. vak., r. 
Riškienės salėje 
∗ 25 d. Kalėdų Mišios 9 ir 11 val. r. r. 
Riškienės salėje 

∗ 27-28 d. Biblijinė vaikų stovykla 9-5 val. 
Ateitininkų namuose 

Sausis 
∗ 1 d. Naujieji metai, Mišios 9 val. r., 

11 val. v. ir 7 val. v. bažnyčioje 



 Gruodžio 16-23, 2012                            III-IV ADVENTO SEKMADIENIAI   

Tarp Naujųjų ir naujų metų 
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TIKĖJIMO METAI 

Tikėjimo išpažinime netariame 
brangaus žodžio „Trejybė“. Su antra 
šios trejybės dalimi, Jėzumi Kristumi, 
pradedame išpažinti trijų Asmenų 
lygybę ir didybę. Sakiniu „Vienatinį 
Dievo Sūnų, prieš visus amžius 
gimusį iš Tėvo“ išreiškiame, kad 

Dievo Sūnus be pradžios ir be pabaigos, paprastai tariant, 
lygaus amžiaus su Tėvu, laikui ir Visatai prasidėjus. 
Sakome „gimusį“ perkelta prasme, tai yra, kylantį iš Tėvo. 
Kai Dievas kūrė pasaulį, Sūnus dalyvavo – mes tegalime 
žmogiškais žodžiais išreikšti Švč. Trejybės slėpinį. 
„Vienatinis“ Sūnus liudija patepimą, paskyrimą tapti 
žmogumi, mus visus paversti Dievo vaikais, Jėzaus 
Kristaus broliais ir seserimis. Per Atsimainymą balsas iš 
dangaus sako, „Štai mano mylimasis Sūnus, kuriuo aš 
gėriuosi“. Krikščionys maloningus žodžius priima ir sau, 
didžios šeimynos nariams. 
 

   Paruošė Antanas Saulaitis SJ 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Metų eigoje esama gyvo 
Naujųjų metų galo. Aišku, 
vakaruose ir kitur – 
kalendoriniai Naujieji metai 
prasideda nuo sausio 1 dienos. 
Krikščionių liturginiai 
(bažnytiniai) metai prasideda su  
pirmuoju advento sekmadieniu, 

šiemet – gruodžio 2 dieną. Pagal mėnulį nustatomi metai 
(pvz., kiniečių) prasidės 2013 vasario 10 dieną. Islamo 
sekėjai ir žydai švenčia Naujuosius metus rudenį. JAV 
mokesčių metai baigiasi balandžio 15 dieną, 
arkivyskupijos finansiniai metai prasideda liepos 1 dieną. 
Dar pridėkime savo ir visų gimtadienius, kai asmeniui 
prasideda nauji metai. Minime gyvenamo krašto bei 
Lietuvos nepriklausomybės šventes, skaičiuodami metus 
nuo paskelbimo, atstatymo. Pilna visokių naujų metų, o 
kur dar mūsų vedybų sukaktys, metai darbe ar 
gyvenamoje vietoje, gydymo nuo vėžio ar kitos sunkios 
operacijos metai ir daug kitų. 
 Vienu tarpu katalikams buvo įprasta sausio 1 
dienos rytą dėkoti Dievui šventomis Mišiomis, po Naujųjų 
metų sutikimo, apie 4 val. ryto, pakeliui namo iš renginio 
kurioje tai salėje. Misijoje bandėme švęsti vakarines 
Mišias gruodžio 31 dieną, tačiau šiuo metu daug 
keliaujantiems sunku suspėti į bažnyčią, o tada į Naujųjų 
metų renginį ar pas draugus. Vilniaus Šv. Jonų 
bažnyčioje padėkos Mišios prasidėdavo gruodžio 31 d., 
23 valandą, o tada visi išskubėdavo į Pilies gatvę žiūrėti 
naujametinių fejerverkų virš Gedimimo pilies. Po reginio 
žmonės sugrįždavo į Šv. Jonų zakristiją švęsti iki tol, kol 
pradėdavo važiuoti pirmieji troleibusai. Lietuviai gali 
jaustis Dievui ir vienas kitam jautriai, širdingai dėkoję per 
Kūčias, kada prisimename brangius žmones, gyvus, 
mirusius, toli gyvenančius. 
 Kuriuos naujuosius metus pasirinktume, tegul 
kiekviena diena bus nauja proga bei galimybė dėkoti ir 
šlovinti Viešpatį Dievą. Atsiremdami į tokį dievišką 

 

užnugarį, galime drąsiau ir šviesiau žengti į 2013 ir kitus 
naujus metus. 

 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 
BAŽNYTINĖ IŠMINTIS 
 
— Lengviau dešimt kartų pamokslauti, negu 
pagal dešimt įstatymų gyventi. 
 
— Pasiekęs liepto galą sužinai, kad Dievas ten yra. 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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10-oji BIBLINĖ STOVYKLA 

1 – 6 sk. vaikams vyks: 

2012 m. gruodžio 27 – 28 d.  

nuo 9:00 val. r. iki 5:00 val. v. Ateitininkų 
namuose. 

Dėl informacijos ir registracijos anketų kreiptis: 
 į seselę Laimutę seslaimute@gmail.com (630)

243-1070 
arba į pal. J.Matulaičio Misijos raštinę (630)257-

5613. 
 

Daugiau informacijos:  
https://sites.google.com/site/biblinestovykla2012/ 

 
Registracija iki gruodžio 16 d. 

 

 
Misija dėkoja visiems savanoriams, padėjusiems ir 
prisidėjusiems prie Kalėdinės mugės. Ačiū už Jūsų 
pagalbą! 

PRELATO EDMUNDO J. PUTRIMO KALĖDINIS 
SVEIKINIMAS (sutrumpintas) 

 
Brangūs broliai, seserys Kristuje, 
 
 Kalėdų slėpinyje Dievas apsireiškė per savo 
Sūnų Jėzų Kristų. Kalėdos yra ypatingas šventinis 
laikotarpis, kurio metu žmogus labiau siekia susipažinti su 
gyvuoju Kristumi ir vienytis su Juo dalyvaudamas 
iškilmingose Mišių apeigose, susikaupimuose, kalėdinių 
giesmių koncertuose, gilesniame maldos išgyvenime bei 
švenčiant Kūčių vakarą ir Kalėdų dieną su lietuviškomis 
tradicijomis. Kalėdos nėra atostogos, o pasitraukimas iš 
kasdienybės į šventają tylą, taip švelniai išreikštą Franz 
Güberio giesmėje Tyli naktis.  
 Kalėdoms artėjant, prasidėjo popiežiaus 
Benedikto XVI paskelbti „Tikėjimo metai“, kurie mums 
primena mūsų atsakomybę dalintis tikėjimo dovana su 
kitais. „Mums reikia žmonių, kurie kalbėtų su Dievu ir 
įdant kalbėtų apie Dievą“, aiškina Popiežius. Kalėdų 
laikotarpis yra puiki proga suaugusiems labiau susipažinti 
su kalėdinio tikėjimo tiesa, t. y., kad „Šventosios Dvasios 
veikimu, (Kristus) priėmė kūną iš Mergelės Marijos ir tapo 
žmogumi“ (Tikėjimo išpažinimo malda). Svarbu ir su 
vaikais ir anūkais pasikalbėti apie Kalėdų laikotarpio 
tikrąją prasmę, jog Kalėdos yra apie mūsų Išganytojo 
Emanuelio gimimą, o ne tik apie Kalėdų senio dovanų 
maišą.  
 Kaip tik naujasis evangelizacijos siekis yra iš 
naujo atrasti tikėjimo džiaugsmą ir juo pasidalinti įvairiais 
būdais. Tai ne vien kunigų veiklos atsakomybė, nes visi 
turime asmeniškai priimti tikėjimą į Dievą savo širdyse ir 
gyvenime. Prisiminkime, kad Kalėdos yra Dievo 
didžiausia meilės dovana duodama mums, kad ja 
dalintumės. Lieku dėkingas visiems dvasiškiams, 
katechetams ir savanoriams, kurie jungiasi ir remia 
lietuvių katalikų veiklą užsienyje, mūsų lietuviškose 
parapijose ir misijose. Jų įsijungimas į vietinį lietuvišką 
bendruomeninį gyvenimą padeda perduoti ir išlaikyti 
mūsų krikscioniškas ir tautines vertybes bei tapatybę. 
 
 Linkiu visiems išgyventi savo asmenišką 
susitikimą su Dievu šv. Mišiose ir ypač per šias Kalėdų 
šventes. 
 
 Šv. Kalėdų laikotarpio palaima telydi jus ir jūsų 
šeimos narius per 2013 metus.   
 
Linksmų Šv. Kalėdų!     

     



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ Kūčių bei Kalėdų Mišioms kviečiame šeimas 
pasirūpinti, kad jų maži ir gal ne tokie maži angeliukai 
prisisegtų sparnelius (gali būti angelų, drugelių ar kitokie). 
Misija turi šiek tiek atsarginių sparnų. 
 
∗ Gruodžio 16 d. Marijos Gimimo (Marquette 
Parko) parapijoje lankosi prel. Edis Putrimas, atsakingas 
už užsienio lietuvių sielovadą. Jis dalyvaus pasitarime 
apie Lemonte 2013 m. balandį vyksiančią lietuvių 
sielovados konferenciją. 
 

∗ Gruodžio 16 d. 6 v. v. Mišiose Misijos 
bendruomenei pristatomi Sutvirtinimo bei Eucharistijos 
suaugę kandidatai, kurie nuo rugsėjo ruošiasi Velyknaktį 
priimsimiems sakramentams. 
 
∗ Popiežiaus skelbti Tikėjimo metai tęsis iki 2013 
m. lapkričio. Sekmadieniais po Komunijos kalbėsime 
Tikėjimo metų maldą, kurios kortelė įdėta giesmynų 
nugarėlės viršelyje. Papildomi Tikėjimo metų maldos 
lapeliai padėti prie bažnyčios durų, galima juos pasiimti 
namo ir dalintis su kitais. 
 

∗ Susirinkusiems į Misijos choro metinį koncertą 
pritrūko vietos bažnyčioje. Misijos mišrus choras pradėjo 
stipriai aštuoniomis giesmėmis, Povilas Strolia gitara 
palydėjo savo tėvo Fausto Strolios giesmę „Prakartėlė“. 
„Gintaro“ jaunieji smuikinkai (mokytoja Daina Volodkaitė) 
koncertą paįvairino keturiomis giesmėmis. Lijana 
Kopūstaitė Pauletti palydėjo dvi choro giesmes, giedojo 
„Nazaretas“ giesmę ir dar kitą su choru ir Povilo Strolios 
gitara. Misijos vaikų choras „Vyturys“ atliko keturias 
giesmes, kartu su Misijos choru atliko „Kalipso Kalėdas“. 
Visi klausytojai buvo pakviesti kartu giedoti Naujalio 
„Linksmą giesmę“. Choro valdyba dėkojo skaitytojai 
Daliai Žarskienei, koncertmeistrei Lisai Kristinai, „Vyturio“ 
akompanatorei Tessa O‘Donnell, „Vyturio“ vadovui Dariui 
Polikaičiui ir viso koncerto, Misijos choro vadovei Jūratei 
Grabliauskienei. Po koncerto 37 „Vyturio“ giesmininkai 
kartu su tėvais vaišinosi kalėdiška pica, o Misijos choras 
šventė savo metinius pietus su kalėdiniu kugeliu ir 
smagia nuotaika.  

ŽINUTĖS  

 

RINKLIAVA 

Kaip pernai metais, taip ir 
šiemet bažnyčią Kalėdoms 
puošime pačių Misijos lankytojų 
dovanotomis gėlėmis. Dažniausiai 
būna puansetijų krūmeliai, tačiau 
gali būti ir kitos gėlės. Malo-
niai prašome gėles bent iki gru-
odžio 23 d. vakaro atnešti. 

Per Kalėdas puošiame bažnyčią, prakartėlę ir ki-
tas pagalbines patalpas. LABAI AČIŪ! 

 

Gruodžio 8  
 
8 v. r.    $396 
7 v. v.    $233 
 
Gruodžio 9 
9 v. r.  $1248 
11 v. r.  $1773 
6 v. v.  $549 

Paštu  $1360 
 
Kava    $209  
Kalėdų gėlėms $709 
Senelėms 
vienuolėms  $894 

Lapkričio 18 d. kai PLC didžiojoje salėje vyko seselės 
Ignės Marijošiūtės paskaita užbaigiant pal. Jurgio 
Matulaičio metus, vaikučiai (dauguma jų besiruošiantys 
Pirmai Komunijai), vadovaujami seselės Laimutės,  turėjo 
įdomią pamokėlę: skaitė knygelę „Jurgutis“, kalbėjo apie 
Matulaičio meilę Švč. Mergelei Marijai, mokėsi maldą 
„Sveika Marija“, labai kūrybingai papuošė pal .Jurgio 
paveikslėlį ir džiaugsmingai pradėjo Tikėjimo metų 
kelionę.  
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Sekmadienis, gruodžio 16 
9 v. r.–už Jonikų ir Poskočimų mirusius 
-už Mildą Povilaitienę (metinės) 
-už Marių (žmona)  
-už Eleną ir Mušinskų-Musonių mirusius 
-už Stanislovą Dunčą 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Antaną Rimavičių (Jelionių šeima) 
-už Alfonsą Tamošiūną (Vacys ir Alfonsa Laniauskai)  
-už Joną Maleišką  (P. ir L. Deveikiai) 
-už Povilą Ramas (žmona Onutė ir dukros Angelė ir Rimgailė) 
-už Eleną ir Juozą 
-už Valeriją ir Edvardą 
-už Kairaičių ir Kelpšų gimines 
-už Ritą, Adomą, Antaną ir Pranciškų (Vaclava ir Klemensas) 
-už Marių Sodonį ( Polikaičiai)  
-už Andrių Paškevičių (metinės) 
-už Eleną ir brolį Aleksą  
-už Vladą Šedį 
-už Antaną Končių 
-už Anelę Gylienę 
-už Izidorių, Marcelę, Kęstutį ir Petrą 
-už Genovaitę ir Povilą Ramanauskus ir mirusius gimines 
-už Nataliją Mažeikienę 
-už Eleonorą Mirinavičienę 
-už Andrių Mažeiką 
-už Elvyrą, Rytą, Algį Tamašauskus 
-sveikatos ir Dievo palaimos Daivi ir Rolandui 
-už Aldoną Stasiulienę 
 
11 val. -už Misiją ir visus jos narius  
6 v. v. -Dievo palaimos ir globos Einarui Gailiui   
 
Pirmadienis, gruodžio 17 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gruodžio 18 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (A. B. Vilutis)  
 
Trečiadienis, gruodžio 19 
8 v. r. –už Valeriją ir Henriką Vilučius 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 20 
8 v. r. –už Songailų šeimos mirusius  
 
Penktadienis, gruodžio 21 
8 v. r. -Dievo palaimos Mariui ir jo šeimai 
-už Marijoną, Juozą, Stasį, Stasę Lenzbergus 
 
Šeštadienis, gruodžio 22 
8 v. r.-už Gudaičių, Kerelių, Orentų ir Plaušinaičių šeimų mirusius (Kereliai) 
-už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
-už Vytautą Kamantą 
-už gydytoją Eleną (duktė Romualda) 
-už Stasį Žarskų (šeima) 
-už Kazį Barzduką (žmona) 
-už Petrą Bačinską (6 metai) (Irmina Limontienė) 
-už Robertą Kosmoną 
-už Melissa Kosmonienę 
-už Robertą ir Uršulę Kosmonienę 
-už Valeriją ir Adomas Ramonas 
 
Sekmadienis, gruodžio 23 
9 v. r.–už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Karoliną Bružienę (Vlada) 
-už Janę Tallat-Kelpšaitę Prapuolenienę (9 metai) ir Leoną Žešauską (Dalia) 
-už Antaniną Mackevičienę 
-už Petrą Mackevičių, Juozapą Mackevičių 
-už Joną Rusilą, Vincą ir Petronėlę Rusilienę 
-už Paškevičių ir Leišių gyvus ir mirusius 
-už mirusius tėvelius ir draugą Boris 
-Dievo palaimos Robertui ir Linai 
-už Jadvygą 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Bronių Siliūną 
-už Richard Green (šeima) 
-už Danutę Krygeris (7 metai) (sesuo) 
-už Barborą ir kitus šeimos mirusius 
-už Alfonsą ir Rimutę Žukus 

-už Romą ir Arūną Kalašinskus 
-už Ievą Kuzinevičiūtę 
-už Onutę ir Saulių Storyk 
-už Romualdą Vaitekūną 
-už Mortą, Mariją, Agotą ir Vincą (Vaclava ir Klemensas) 
-už Severą Stankevičių 
-už Joną Maleišką (P. ir D. Kisieliai) 
-už Stropų šeimą (Danutė) 
-už Ingą (šeima) 
-už Valentiną Vegelevičių (metinės) 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Liudą Joanna Montrimus 
-Dievo palaimos Zitai ir Juliui Širka 
-Dievo palaimos Robertui Kosmonui Jr. ir Tiffany 
-Dievo palaimos Vidai Kosmonienei 
 
11 val. -už Misiją ir visus jos narius  
6 v. v. -už Jolandą Kerelienę (J. Džiaugienė)  
 
Pirmadienis, gruodžio 24 — KŪČIOS 
4 p. p. –už visas mūsų šeimas 
11 v. v. – Bernelių Mišios – už  visus Mišių dalyvius 
 
Antradienis, gruodžio 25 — KALĖDOS 
9 v. r. –už Lietuvą ir lietuvius 
11 v. r. – už taiką ir teisingumą pasaulyje 
 
Trečiadienis, gruodžio 26 
8 v. r. –už Francišką, Juozą, ir Alfonsą Ščerbus  
 
Ketvirtadienis, gruodžio 27 
8 v. r. –už Sofiją Tekurienę (duktė)  
 
Penktadienis, gruodžio 28 
8 v. r. –už Bubulių šeimos mirusius  
 
Šeštadienis, gruodžio 29 
8 v. r.–už Jolandą Kerelienę (J. Riškus) 
-už Aloyzą Žilinską (žmona) 
-už Lauraičių ir Spurgių mirusius 
-Dievo palaimos Aušrai Garbauskienei ir Stefanijai Ramanauskienei 
-už Nijolę Vėberienę (Marchertai) 
 
Sekmadienis, gruodžio 30 
9 v. r.–už Bronių Siliūną (žmona) 
-padėka Dievui už suteiktas  malones 
-už Davida Hagreen (Petras) 
-už Aldoną Zaborienę (šeima) 
-už Bronių Radzevičių (šeima) 
-už Jadvygą Petrašiūnienę (duktė ir anūkai) 
-už Joną Maleišką (P. ir D. Kisieliai) 
-padėka už gautas malones 
 
11 v.r. – už Misiją ir visus jos narius 
6 v. v. – speciali intencija 
 
Pirmadienis, gruodžio 31 
8 v.r. –Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, sausio 1 d. – Naujieji Metai 
9 v. r. –už Margaritą, Joną, Feliksą ir Romą Krištopaičius 
11 v. r.-už taiką ir teisingumą pasaulyje 
7 v. v.– už mūsų jaunimą ir vaikus 
 
Trečiadienis, sausio 2 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (Vilma) 
 
Ketvirtadienis, sausio 3 
8 v. r.–už Leoną Kapočių (sesuo Vida ir šeima), Uršulę ir Karolį Kapočius 
 
Penktadienis, sausio 4 
8 v. r.-už Joną Maleišką (Smalsčiai) 
 
Šeštadienis, sausio 5  
8 v. r.-už Oną Garūnienę (S. Simokaitienė) 
-už Audrių Juknių, jo senelius Pauliną ir Joną (Vena) 
-už Ainių Sopraną (30 dienų) 
-už Joną Čiuksys (15 metų) 
-už Eleną Čiuksienę (3 metai), Michaliną Krajevienę (15 metų) 
-už Praną Streleckį (15 metų) 

6 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintys.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7-8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 708 769-8878 
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